SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS E FORMAÇÃO DE BANCO DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA Nº 002/2024 – ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DOM FRAGOSO

A diretora da Escola Família Agrícola Dom Fragoso, INEP: 23255587, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº

006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, RESOLVE:

Tornar público o RESULTADO DEFINITIVO de caráter classificatório, de todos os CANDIDATOS

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem:

nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota

final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

COMPONENTE CURRICULAR: BIOLOGIA

CANDIDATO  1ª ETAPA -
ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA

2ª ETAPA
ANÁLISE

CURRICULAR

TOTAL
1ª + 2ª ETAPA

CLASSIFICAÇÃO
DEFINITIVA EM

ORDEM CRESCENTE

Rayana Farias Soares 26,0 1,5 27,5 1º

Independência-CE, 27 de março de 2024